



ZARZĄD SITK ODDZIAŁ W KRAKOWIE  
ZAPRASZA NA ORGANIZOWANY PRZEZ  
KOŁO PRZY POLITECHNICE KRAKOWSKIEJ



# RODZINNY PIKNIK tranSPORTOWY

**10.06.2017 r. SOBOTA**

12:00 - 19:00

OBIEKT SPORTOWY W OCHOJNIE (LKS PASTERNIK OCHOJNO)  
16 km na południe od Krakowa

WYJAZD Z KRAKOWA AUTOBUSEM miejskim z napisem  
Piknik TRANSPORTOWY



NA UCZESTNIKÓW CZEKAJĄ LICZNE ATRAKCJE:  
TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ GRY I ZABAWY  
BALONY DMUCHANE ZJEŹDŻALNIE  
KONKURS WIEDZY TRANSPORTOWEJ  
PIKNIKOWANIE GRILLOWANIE  
NAGRODY PUCHARY



## Program pikniku

12:00 – Rozpoczęcie pikniku tranSPORTOWEGO

13:00 – Konkursy, zawody i zabawy

Konkurs wiedzy transportowej

Zabawy dla dzieci organizowane przez doświadczone animatorki, skręcanie balonów, malowanie twarzy, dmuchane zjeżdżalnie.

Zawody dla rodzin (rzut gumakiem, bieg w potrójnych spodniach, toczenie opony

autobusowej, przeciąganie liny, itp.)

## Turniej piłki nożnej

18:30 – Zakończenie pikniku

19:00 – Wyjazd autobusu do Krakowa (przewidujemy Krakowa ok. godz. 16:00)



również kurs do



Przez cały czas trwania pikniku dostępne będą potrawy z grilla: (kiełbaska, karkówka, kaszanka), grochówka, owoce oraz zimne napoje.



**Wszystkie osoby dorosłe prosimy o wpłacanie (w trakcie Pikniku) wpisowego w wysokości 15 zł/osoby do Tomasza Kulpy – współorganizatora Pikniku.**

**Dzieci otrzymają jedzenie i napoje GRATIS.**

Do komunikatu dołączono także rozkład jazdy autobusu specjalnego. Prosimy ewentualne korekty zgłaszać na adres mailowy: [paulina.struska@gmail.com](mailto:paulina.struska@gmail.com)

**Uczestników PIKNIKU prosimy o zabranie (w miarę możliwości) kocy piknikowych oraz sportowego stroju i obuwia.**

**Boisko w Ochojnie można znaleźć pod adresem:**

<https://www.google.pl/maps/@49.9588614,19.9834779,17.25z>

Na terenie boiska znajduje się duży budynek, który będzie nam udostępniony (toalety, kuchnia z lodówkami, duże pomieszczenie, w którym będziemy mogli się schować w przypadku silnego deszczu, którego nie przewidujemy w tym dniu ☺ )